Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

29.03.2024                                                                                                           № 50
пос. Николаевка

О признании утратившими силу некоторых  решений Собрания депутатов   муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1. Признать утратившими силу некоторые  решения Собрания депутатов муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области:

     - от 28.05.2006 № 24 «Об утверждении   Положения о муниципальном заказе в муниципальном образовании  «Николаевское городское поселение»;
- от 28.12.2006 № 89 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.05.2006 № 24 «Об утверждении Положения   о муниципальном заказе в муниципальном образовании  «Николаевское городское поселение»;
- от 18.08.2005 «Об утверждении инструкции по делопроизводству в органах местного самоуправления Николаевского городского поселения»;

- от 28.06.2007 № 48 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 18.08.2005 № 11 «Об утверждении инструкции по делопроизводству в органах местного самоуправления Николаевского городского поселения».
      2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
      3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                           Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                          Е.Е. Матусевич